[image: gerb9_43434]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                        № _____________
Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 25 декабря 2019 г. № 3840 "Об образовании рабочей группы
по вопросам организации эффективности деятельности медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, в сфере оказания наркологической помощи несовершеннолетним и семьям с детьми"

В соответствии с письмом государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Волгоградский областной медицинский информационно-аналитический центр", Волгоград от 19 июля 2024 г.
№ 1903 и в связи с кадровыми изменениями
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести приказ комитета здравоохранения Волгоградской области  от 25 декабря 2019 г. № 3840 "Об образовании рабочей группы
по вопросам организации эффективности деятельности медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, в сфере оказания наркологической помощи несовершеннолетним и семьям с детьми" (далее – приказ № 3840), следующие изменения:
1.1. В пункте 3 приказа № 3840 после слов "Замятиной И.И." дополнить словами "государственного учреждения здравоохранения "Городская клиническая больница скорой медицинской помощи № 25" Королевой М.В.";
1.2. В составе Рабочей группы по вопросам организации эффективности деятельности медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области,
в сфере оказания наркологической помощи несовершеннолетним и семьям с детьми, утвержденном приказом № 3840 (далее – Рабочая группа):
1) Вывести из состава Рабочей группы Лукьяненко В.В.,
Кондрикова Р.А.;
2) Ввести в состав Рабочей группы следующих лиц:
	Лущаева Анна Леонидовна
	–
	экономист по планированию отдела мониторинга организации медицинской помощи матери и ребенку управления мониторинга медицинской деятельности государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Волгоградский областной медицинский информационно-аналитический центр", Волгоград

	Ларионов Сергей Сергеевич
	–
	главный внештатный специалист токсиколог комитета здравоохранения Волгоградской области, заведующий Центром острых отравлений государственного учреждения здравоохранения "Городская клиническая больница скорой медицинской помощи № 25"

2. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Карасеву И.А.

Временно осуществляющий полномочия
председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области                                                                  И.А.Карасева

Даниленко Вероника Алексеевна
30-82-98
image1.emf